
 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 4177 FÖLDES, Karácsony Sándor tér 5./Fax: (54) 531 – 000 ; 531 – 001 

E-mail: foldes.ph@gmail.com 

Iktatószám:        /2021. 

 
 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
– a Képviselő-testülethez előzetes véleményezés céljából - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

FÖLDES, 2021. FEBRUÁR 26. 

1. 

a Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 

fejlesztése ” kiírt pályázaton történő részvételre 

Készítette: Szőllősi Levente településüzemeltetési előadó 



 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

 A Kormány a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet 1. §-a értelmében (meghosszabbítva a 

478/2020.(XI.3.) Korm.rendelet által kihirdetett veszélyhelyzetet) az élet-és vagyonbiztonságot 

veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére vészhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésének felhatalmazása alapján vészhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat – és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

A veszélyhelyzet időtartama alatt a képviselő-testület és bizottságai nem tartanak ülést, 

helyettük a polgármester hozza meg a szükséges döntéseket.  

Döntésem meghozatala előtt kérem a tisztelt képviselők véleményét az alábbi kérdésben: 

 

2021. február elején kiírásra került a Magyar Falu Program „Önkormányzati tulajdonban 

lévőingatlanok fejlesztése” címet viselő pályázati konstrukció. A pályázat keretében 5000 fő 

lélekszám alatti települések önkormányzatai pályázhatnak pályázati kategóriák kizárólagos 

tulajdonában lévő egyes ingatlanok korszerűsítésére, fejlesztésére, felújítására, építésére, 

valamint eszközök beszerzésére pályázati kategóriák. 

 

Pályázati kiírás kategóriái: 

 

• Faluházak fejlesztése 

• Szolgálati lakás felújítása, fejlesztése 

• Orvosi szolgálati lakás felújítása, fejlesztése 

• Orvosi rendelők fejlesztése, építése 

• Óvodaépületek felújítása, korszerűsítése, új óvoda építése 

• Közösségi terek fejlesztése 

 

Jelen kiírás keretében szereplő hat pályázati kategória közül legfeljebb három kategóriában 

nyújtható be pályázat. 

 

A korábbi pályázatokat és fejlesztéseket tekintve az Önkormányzatnak a, Szolgálati lakás 

felújítása, fejlesztése, és a Közösségi terek fejlesztése pályázatok benyújtása lehet elsődleges 

cél. 

 

A pályázatokhoz nem kell önerőt biztosítani, a pályázatok benyújtására  

2021. április 16. és 2021. május 16. között van lehetőség. 

  



 

 

 

A maximálisan pályázható összegek kategóriánként: 

 

1) Szolgálati lakás felújítása, fejlesztése (foglalkoztatott közfeladatot ellátó személy, 

fogorvos, védőnő számára biztosítandó szolgálati lakás) 

 

 külső és belső felújítása, korszerűsítése, átalakítása, bővítése 

 ingatlanvásárlás 

 funkciójukat vesztett épületek ez irányú hasznosítása, funkcióváltás;  

 környezetrendezés 

 eszközök beszerzése 

 akadálymentesítés 

 

 Maximálisan igényelhető támogatás: 30 millió forint 

 

 

2) Közösségi terek fejlesztése (közösségszervezés és közművelődési szolgáltatások 

helyszíneire biztosított terület és épület) 

 

 külső és belső felújítása, korszerűsítése, átalakítása, bővítése 

 új épület építése 

 környezetrendezés 

 eszközök beszerzése 

 akadálymentesítés 

 

 Maximálisan igényelhető támogatás: 25 millió forint 

 

A „Szolgálati lakás fejlesztése, felújítása” c. pályázati kategória lehetőséggel a tavalyi évben 

megújult fogorvosi rendelő feletti szolgálati lakást lehetne felújítani.  

 

A korábbi Magyar Falu Program - Közösségi terek pályázatára a Mozi utca 3. alatti ingatlan 

fejlesztése lett beadva, amely sajnos nem kapott támogatás. A mostani pályázat beadásához 

meg van a korábbi tervdokumentáció, azt csak aktualizálni kell.  

  

Kérem a tisztelt képviselő-társaimat, hogy a pályázatokon történő részvételről, illetve a 

fejleszteni kívánt épületekről véleményüket 2021. február 26-ig szíveskedjen a  

foldes.ph@gmail.com email címre megküldeni.  

 

A teljes pályázati kiírást megtekinthető a következő weboldalon: 

https://e-kerelem.mvh.allamkincstar.gov.hu/enter/mfpbongeszo/mfpBongeszoLite.xhtml  

 

 

Földes, 2021. február 22. 

 

        Jeneiné Dr. Egri Izabella 

         polgármester

mailto:foldes.ph@gmail.com
https://e-kerelem.mvh.allamkincstar.gov.hu/enter/mfpbongeszo/mfpBongeszoLite.xhtml


 

 

 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTERÉNEK 

……/2021. (II..) Pm. 

H A T Á R O Z A T - T E R V E Z E T E  

 

a „Magyar Falu Program „Önkormányzati tulajdonban lévőingatlanok fejlesztése” MFP-

ÖTIK/2021 kiírt pályázaton történő részvételről 

 

 

Földes Nagyközség Polgármestereként  

 

a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm.rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében foglalt jogkörömben eljárva - a képviselő-testület 

előzetes véleményét kikérve – az alábbi döntést hozom:  

 

A Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” 

című alprogramban MFP-ÖTIK/2021/… számú, „………………….” pályázati kategóriában 

pályázat benyújtását határozom el. A pályázattal érintett ingatlan: 

 

- A Földes, ……….. utca/tér  … hrsz-ú önkormányzati tulajdonban lévő  … épület 

felújítása. 

 

 

F e l h a t a l m a z o m  a polgármestert, hogy a döntésnek megfelelően a pályázat teljes körű 

előkészíttetéséről, a pályázati anyag összeállításáról, tervezési költségvetések vagy kivitelezési 

árajánlatok bekéréséről határidőre gondoskodjon. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Jeneiné dr. Egri Izabella polgármester 

 

 

 

 

Földes, 2021. február 26. 

 

 

 

  Jeneiné dr. Egri Izabella 

  polgármester 

 



 

 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTERÉNEK 

……/2021. (II..) Pm. 

H A T Á R O Z A T - T E R V E Z E T E  

 

a „Magyar Falu Program „Önkormányzati tulajdonban lévőingatlanok fejlesztése” MFP-

ÖTIK/2021 kiírt pályázaton történő részvételről 

 

 

Földes Nagyközség Polgármestereként  

 

a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm.rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében foglalt jogkörömben eljárva - a képviselő-testület 

előzetes véleményét kikérve – az alábbi döntést hozom:  

 

A Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” 

című alprogramban MFP-ÖTIK/2021/… számú, „………………….” pályázati kategóriában 

pályázat benyújtását határozom el. A pályázattal érintett ingatlan: 

 

- A Földes, ……….. utca/tér  … hrsz-ú önkormányzati tulajdonban lévő  … épület 

felújítása. 

 

 

F e l h a t a l m a z o m  a polgármestert, hogy a döntésnek megfelelően a pályázat teljes körű 

előkészíttetéséről, a pályázati anyag összeállításáról, tervezési költségvetések vagy kivitelezési 

árajánlatok bekéréséről határidőre gondoskodjon. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Jeneiné dr. Egri Izabella polgármester 

 

 

 

 

Földes, 2021. február 26. 

 

 

 

  Jeneiné dr. Egri Izabella 

  polgármester 
 


